
自 平成 29 年 4 月 1 日 至 平成 30 年 3 月 31 日

株式会社　Sorrento

久居　事業所

事業活動収益

訓練等給付費収益

就労支援事業収益

受取補助金等

事業活動収益計

事業活動費用

事業費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

旅費交通費

消耗品費

水道光熱費

管理費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

外注費

荷造運賃

交際費

会議費

旅費交通費

通信費

販売手数料

消耗品費

事務用品費

水道光熱費

支払手数料

車両費

賃借料

リース料

地代家賃

諸会費

修繕費

図書研究費

保険料

租税公課

支払報酬

寄付金

雑費

3,080                  

37,696                 

54,488                 

55,955                 

-                    

1,132,490             

245,602               

6,658,018             

93,079                 

140,487               

767,954               

-                    

550,546               

4,000,137             

65,354                 

126,036               

183,206               

10,337                 

80,699                 

101,901               

採用教育費 681,487               

-                    

広告宣伝費 2,003                  

26,108                 

217,184               

14,159,597           

914,100               

70,301                 

2,547,261             

1,792,238             

137,835               

54,016                 

採用教育費 1,590,135             

188,298               

就労支援事業区分事業活動計算書

53,724,270           

3,845,380             

57,569,650           

27,762,115           



久居　事業所

減価償却費

減価償却費

繰延資産償却

引当金繰入

事業活動費用計

事業活動増減額

事業活動外収益

雑収入

事業活動会収益計

事業活動外支出

雑損失

事業活動外費用計

経常増減額

経常外収益

固定資産売却益

車両運搬具売却益

経常外収益計

経常外費用

固定資産売却損

車両運搬具売却損

経常外費用計

経常外増減額

当期活動増減額

-                    

-                    

-                    

-5,997,901           

支払利息 21,820                 

1,228,510             

1,250,330             

-5,997,901           

64,514,787           

-6,945,137                

受取利息 146                    

2,197,420             

2,197,566             

65,044                 

-                    


