## 就労支援事業区分事業活動計算書

自 平成 29 年 4 月 1 日 至 平成 30 年 3 月 31 日

株式会社 Sorrento

久居 事業所

	久店 争未炘
事業活動収益	
訓練等給付費収益	53,724,270
就労支援事業収益	
受取補助金等	3,845,380
事業活動収益計	57,569,650
事業活動費用	
事業費	
給料手当	27,762,115
法定福利費	1,792,238
福利厚生費	137,835
旅費交通費	54,016
採用教育費	1,590,135
消耗品費	188,298
水道光熱費	217,184
管理費	
給料手当	14,159,597
法定福利費	914,100
福利厚生費	70,301
外注費	2,547,261
採用教育費	681,487
荷造運賃	-
広告宣伝費	2,003
交際費	26,108
会議費	65,354
旅費交通費	126,036
通信費	183,206
販売手数料	10,337
消耗品費	80,699
事務用品費	101,901
水道光熱費	93,079
支払手数料	140,487
車両費	767,954
賃借料	-
リース料	550,546
地代家賃	4,000,137
諸会費	54,488
修繕費	55,955
図書研究費	-
保険料	1,132,490
租税公課	245,602
支払報酬	6,658,018
寄付金	3,080
雑費	37,696

## 久居 事業所

	人名 争未別
減価償却費	
減価償却費	65,044
繰延資産償却	-
引当金繰入	
事業活動費用計	64,514,787
事業活動増減額	-6,945,137
事業活動外収益	
受取利息	146
雑収入	2,197,420
事業活動会収益計	2,197,566
事業活動外支出	
支払利息	21,820
雑損失	1,228,510
事業活動外費用計	1,250,330
経常増減額	-5,997,901
経常外収益	
固定資産売却益	
車両運搬具売却益	
経常外収益計	-
経常外費用	
固定資産売却損	
車両運搬具売却損	
経常外費用計	_
経常外増減額	_
当期活動増減額	-5,997,901